PROC. ADM. Nº. 836464/2022         PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 53/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 53/2022

Processo/Gespro n. 836464/2022

O Município de Várzea Grande/MT, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ n. 03.507.548/0001-10, com sede na Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 – CEP:

78.125-700 Várzea Grande/MT, através da Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e

Lazer, por intermédio da autoridade competente o Senhor Silvio Aparecido Fidelis torna público

para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na forma ELETRONICA,

do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto:

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios: biscoito, carnes,

peixes, leites, formula infantil e rapadura para atender as necessidades das Secretarias de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer e Assistência Social do Município Várzea Grande/MT. A

realização prevista para o dia 22/11/2022 ÀS 10H30MIN, (horário de Brasília), Fica PRORROGADA

para o dia 01/12/2022 às hs10h30min. (horário de Brasília).

Tal prorrogação se faz necessária, em virtude da solicitação de alterações conforme

CI Nº5125/2022/SMECEL/VG/MT.

Várzea Grande – MT, 18 de novembro de 2022.

SILVIO APARECIDO FIDELIS

Secretário Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer

Várzea Grande/MT

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com